GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE MARÍLIA

Resultado do Processo Seletivo Interno para atuação no Projeto Professor Tutor e

convocação para atribuição das aulas

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD da Diretoria de Ensino –

Região Marília, com fundamento no inciso X do artigo 115 da Constituição Estadual de 1989, no

inciso II do artigo 2º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009, regulamentada pelo

Decreto nº 54.682, de 13 de agosto de 2009, e pela Resolução SEDUC nº 95, de 7 de novembro

de 2024, torna público o resultado final dos candidatos inscritos e qualificados, assim como a

convocação para atribuição de aulas.

CLIQUE AQUI PARA ACESSAR A PLANILHA

Atribuição das aulas – 31/07/2025, às 15h, no Auditório da Diretoria Regional de Ensino –

Marília-SP

APARECIDO DE OLIVEIRA

Dirigente Regional de Ensino em exercício – Marília-SP

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1m-baDOeXWutoVPT0wlpxbi4oaEl4OPj_/edit?pli=1&gid=1717602167#gid=1717602167